Activitatea economico-financiară a Școlii Profesionale, com.Bubuieci, perioada 01.01.2020- 30.06.2020
	
	Activitatea 
	Suma 

	1.
	Alocări bugetare conform comenzii de stat aprobate
	10154,5 mii lei

	2
	Bugetul executat pentru perioada de 6 luni a anului 2020
	4629,0 mii lei

	3.
	Venituri colectate
	449,8 mii lei

	4.
	Cheltuieli cu personalul
	2353,8 mii lei

	5.
	Costuri și cheltuieli aferente serviciilor
	1118,0 mii lei

	6.
	Consumuri și cheltuieli materiale
	437,3 mii lei

	7.
	Prestații sociale (indemnizații, compensații...)
	7,9 mii lei

	8.
	Cheltuieli pentru procurarea imobilizărilor corporale
	210,2 mii lei

	9.
	Cheltuieli, inclusiv bursa
	634,2 mii lei
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În urma analizei economico-financiare a cheltuielilor efectuate în prima jumătate a anului 2020 se observă :
	Activitatea 
	Comanda de Stat
	Executat 
	Sold rămas

	216 Activitatea școlilor profesionale
	3594,00
	3170,20
	423,8

	204 Întreținerea căminelor
	1035,00
	507,40
	527,6


     Analiza cheltuielilor executate în prima jumătate a anului 2020:
	Activitatea
	216 Activitatea școlilor profesionale
	204 Întreținerea căminelor

	
	Mij.financ.exec
	Ponderea %
	Mij.financ.exec
	Ponderea %

	Cheltuieli cu personalul
	2044,5
	64,5
	220,6
	43,5

	Cheltuieli aferente serviciilor
	859,9
	27,1
	254,1
	50,1

	Prestatii sociale
	7,0
	0,2
	0,9
	0,2

	Cheltuieli materiale
	235,2
	7,4
	23,6
	4,7

	Cheltuieli imobil.corporale
	23,6
	0,8
	8,2
	1,5

	Total 
	3170,2
	100
	507,4
	100



